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BigbagFrame
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Een trechter met venturi kan met een Autofill een 
unit automatisch bijvullen, maar kan ook nog 
gebruikt worden om containers manueel bij te 
vullen.
A funnel equipped with a venturi can be used for automatic 
filling of an unit by means of an AutoFill. But can also be used 
for manual filling of containers.

Trechter met venturi
Funnel with venturi

Vulopening 
Funnel: filling opening

De bigbag kan eenvoudig worden geborgd/ opgehangen door middel van 
de 4 karabijnhaken. 
Easy mounting of the big bag by the 4 carabiner hooks.

Onder de vulopening is er genoeg ruimte voor een container van 120L of een
container van 240L. 
An 120L or a 240L container can easily be positioned under the funnel.

De trechtervormige vulopening voorkomt geknoei tijdens het vullen.
The funnel-shaped filler prevents tampering during filling.

Artikelomschrijving/ Description  Artikelnummer/ Partno.
BigbagFrame V2     25-008-2001
BigbagFrame V2 met venturi   25-008-2002
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Bunker
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Met of zonder rooster
With or without grid

Maximaal 10 uitgangen
Maximal 10 outputs

TIP:
Leg de zakken met granulaat op het rooster en 
snijd ze open.
Position de units with granulate on the grid and open/ 
empty the units.

25-009-1104
25-009-1106
25-009-1604
25-009-1606
25-009-0101/0601
25-009-0001

De Bunker is leverbaar in 600L of 1000L.
Bunker is deliverable in 600L and 1000L.

De Bunker kan eenvoudig worden gevuld met zakken of 
een big bag.
Bunker is easy to fill by eg. 25KG units or a big bag.

Het deksel kan omhoog worden gezet met gasveren.
The lid can be hold up by the means of gas springs.

Kloppen voorkomt ophoping
Impact prevents buildup of the granulate

Levelsensor in hoogte instelbaar
Levelsensor in height adjustable

Artikelomschrijving/ Description  Artikelnummer/ Partno.
Bunker1000-04
Bunker1000-06
Bunker600-04
Bunker600-06
Rooster/ Grid
Klopper/ Impactor
Laag niveau-melder/ Low level sensor

1160mm

1500mm

1160mm

1500mm



CentralFill
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Geen containers of opslag van het granulaat in 
de productieruimte.
No containers or storage of the granulate in 
the production.

De inhoud van de vulbeker is instelbaar tussen 1 en 3L
The content of the filling cilinder is adjustable between 1 and 3L

Beschikbaar met 5, 10, 15 of 20 uitgangen
Available with 5, 10, 15 or 20 outputs

CentralFill5
CentralFill10
CentralFill15
CentralFill20
Signaallampzuil rood/ geel/ groen

25-010-1005
25-010-1010
25-010-1015
25-010-1020
75-001-0176

Vulbeker
Filling cilinder

Kanaalventilator
Blower

Transportlengte > 200m
Transportlength > 200m

Verplaatsing door een interne kanaalventilator;
(Geen perslucht nodig)
Transport by intern blower;
(No compressed air required)

Settings instelbaar per hotmelt unit.
Settings adjustable per hotmelt unit.

Granulaathoeveelheid instelbaar
Quantity of granulate adjustable

Artikelomschrijving/ Description  Artikelnummer/ Partno.



Transport
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De ontluchtingstrechter voorkomt het afkoelen van de tank.
The vent funnel prevents cooling down of the tank.

Het transportsysteem heeft een binnendiameter van 32mm. Dit zorgt voor een juiste flow. 
The transport pipes have an inner diameter of 32mm. This ensures a proper flow.

Het transportsysteem wordt klantspecifiek samengesteld.
The transport pipes will be custom made.

Artikelomschrijving/ Description  Artikelnummer/ Partno.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Granulaatslang transparant, per meter
In-line venturi, versterking
Transparante buis, PVC
Koppelstuk PVC,recht
Koppelstuk PVC, 90°
Ontluchtingstrechter, RVS
Ophangbeugel, 1 leiding
Ophangbeugel, 2 leidingen
Ophangbeugel, 6 leidingen
Ophangbeugel 12 leidingen

25-008-0001
25-008-0023
25-008-0020
25-008-0021
25-008-0022
25-008-0008
25-008-0019
25-008-0014
25-008-0015
25-008-0016

3 4 5

6

12

7 9

108



AutoFill
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Technische specificaties

Lijmtoevoer  >5 kg per minuut (lijmafhankelijk)
Luchtdruk  6 bar
Luchtverbruik  400-500 liter per minuut
Luchtsoort  droog, olievrij
Granulaatslang  Ø 32 mm inw.
Afm. Vulbuis  Ø 140x H 270 mm
Voedingsspanning  230 V/AC

Technical data

Granulate supply  >5 kg per minuut (depends on glue type)
Air pressure  6 bar
Air consumption  400-500 liter per minute
Air type   Dry air, free of oil
Granulate hose  Ø 32 mm inside
Dimension filltube Ø 140x H 270 mm
Supply voltage   230 V/AC

Geen productiestilstand door 
een lege tank.
No production downtime because 
of an empty tank.

Optimaal smeltvermogen van 
de tank door gelijkmatige 
toevoer van lijm.
Optimum use of melting capacity 
of the tank by steady supply of 
the granulate.

Leverbaar voor alle type en merken hotmelt units.
Deliverable for all types and bronds hotmelt units.

Opvoerhoogte > 3 meter
Granulate lift height > 3 meter

Standaard geleverd met 4,0m granulaatslang
Comes standard with 4,0m granulate hose

Besturing voorzien van/ Control with:
 - Handbediening/ Hand control
 - Interface met lijmunit en/ of machine/
   Interface with hotmelt unit and machine
 - Alarmcontacten/ Alarmsignals
 - Niveausensor/ Levelsensor

Artikelomschrijving/ Description  Artikelnummer/ Partno.
Artikelomschrijving/ Description  Artikelnummer/ Partno.

1
2*
-
-
-
3
-
4
5

*Andere kleuren containers optioneel

AutoFill, compleet
Container 120L, blauw, venster
Container 120L, blauw, venster, snelkoppeling
Container 240L, blauw, venster
Container 240L, blauw, venster, snelkoppeling
Alarmlamp (optioneel)
Sirene (optioneel) 
Niveausensor V2
Luchtfilter AutoFill

25-201-1001
25-004-1001
25-004-1002
25-004-1003
25-004-1004
75-001-0003
75-001-0010
25-202-0002
25-007-0001

Geen vervuiling in de tank door gesloten systeem.
No char in the tank through a closed system

3

4
5

1

2
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